Martini Bianco (2,4)
Martini Weif

Calice di Prosecco (2,4) 0,101
Glas Sekt

Aperol Spritz (1,4,10, H)
Aperol, Prosecco und Mineralwasser

Hugos (1,2,4, H)
Prosecco, Holunderbliitensirup, Minze Bldtter, Limette und Mineralwasser

San Bitter (1, H)
Einer Komposition aus Zitrusfriichten und Alpenkrdautern

Crodino (1, H)
Alkoholfreier Aperitif, Aroma aus erlesenen Friichten und Krduterextrakten

Glas Wein

Unser weifler Landwein
Chardonnay

Pinot Grigio
Weinschorle Weif

Glas Wein
Lambrusco

Unser roter Landwein

Weinschorle Rot

Unser Rosé Landwein

Aperitif die genussvolle Einstimmung

Alkoholfreier Aperitif

Weifweine in der Karaffe (O)

0,101
0,251
0,251
0,251

0,251

Rotweine in der Karaffe (0)

0,101
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251

Roséweine in der Karaffe (0)

0,251

€ 4,30

€ 4,20

€ 6,10

€ 6,10

€ 4,10

€ 5,10

€ 3,10
€ 4,70
€ 5,70
€ 5,80
€ 5,80

€ 3,10
€ 4,70
€ 4,70
€ 5,70
€ 5,80
€ 5,80

€ 4,70




	Martini Weiß
	Glas Sekt
	Aperol Spritz (1,4,10, H)    € 6,10
	Aperol, Prosecco und Mineralwasser
	Hugos (1,2,4, H)    € 6,10 Prosecco, Holunderblütensirup, Minze Blätter, Limette und Mineralwasser
	Einer Komposition aus Zitrusfrüchten und Alpenkräutern
	Alkoholfreier Aperitif, Aroma aus erlesenen Früchten und Kräuterextrakten
	Unser weißer Landwein 0,25 l € 4,70

	Chardonnay  0,25 l € 5,70
	Pinot Grigio 0,25 l € 5,80
	Lambrusco 0,25 l € 4,70
	Unser Rosé Landwein 0,25 l € 4,70


